АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_07__ июля 2023 года № 781____
                                                  г. Краснокаменск

О введении временного прекращения движения транспортных средств по
автомобильной дороге общего пользования местного значения городского
поселения «Город Краснокаменск» в период проведения строительных
работ

В целях проведения строительных работ тепловой сети на объекте
капитального строительства дома 34 «Ц» (корпус 4), в соответствии с
Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных
дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
постановлением Правительства Забайкальского края от 26 декабря 2011 года
№ 504 «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или
прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам
регионального или межмуниципального значения Забайкальского края»,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Уставом городского поселения «Город Краснокаменск»,

п о с т а н о в л я ю:
1. Ввести временное прекращение движения транспортных средств с 05
августа по 15 августа 2023 года по улице Молодежной (0+834-1+497).
2. Отделу ПТС, ГО и ЧС (Кустов А.М.):

- разместить информацию о временном прекращении движения
транспортных средств на официальном сайте Администрации городского
поселения «Город Краснокаменск»  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: www.красно-каменск.рф,

- оповестить государственные контрольные и надзорные органы о
временном ограничении и прекращении движения транспортных средств.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о Главы городского поселения                                                        А.А.Соколов

http://www.красно-каменск.рф/

	‎\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2023\781 от 07.07.2023 Проведение ремонтных работ.docx‎
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ